
Diário   Oficial Página 20   08 de Novembro de 2022 Nº 28.368
de classe, para o servidor JURANDI BENEDITO DE ARRUDA, matrícula 
67271/01.

Onde se lê: classe “D”, nível “05” a partir de 19/07/2006, leia-se: 
classe “D”, nível “06” a partir de 19/07/2006.

Art. 4º RETIFICAR o Ato Administrativo n.º 710/SAD/2009, publicado 
no diário oficial de 22/05/2009, que concedeu progressão vertical, para o 
servidor JURANDI BENEDITO DE ARRUDA, matrícula 67271/01.

Onde se lê: nível “07” a partir de 20/07/2007, leia-se: nível “06” a 
partir de 01/01/2007.

Art. 5º RETIFICAR o Ato Administrativo n.º 3066/SAD/2011, publicado 
no diário oficial de 17/01/2012, que concedeu progressão vertical, para o 
servidor JURANDI BENEDITO DE ARRUDA, matrícula 67271/01.

Onde se lê: nível “08” a partir de 20/07/2010, leia-se: nível “08” a 
partir de 01/01/2010.

Art. 6º RETIFICAR o Ato Administrativo n.º 1409/SAD/2013, publicado 
no diário oficial de 12/07/2013, que concedeu progressão vertical, para o 
servidor JURANDI BENEDITO DE ARRUDA, matrícula 67271/01.

Onde se lê: nível “09” a partir de 20/07/2013, leia-se: nível “09” a 
partir de 01/01/2013.

Art. 7º RETIFICAR o Ato Administrativo n.º 2068/SEGES/2016, 
publicado no diário oficial de 24/08/2016, que concedeu progressão vertical, 
para o servidor JURANDI BENEDITO DE ARRUDA, matrícula 67271/01.

Onde se lê: nível “10” a partir de 20/07/2016, leia-se: nível “10” a 
partir de 01/01/2016.

Art. 8º Este Ato Administrativo entra em vigor na data de sua publicação.

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, em Cuiabá, 04 de 
novembro de 2022.

Original assinado
Lidiane Patrícia Ferreira E Silva Leite

Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas
SEPLAG/MT

<END:1400140:20>

<BEGIN:1400028:20>

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 10/2022/SEPLAG

Considerando estarem presentes todos os pressupostos 
autorizativos da legislação que regula a matéria, RATIFICO os termos do 
Parecer n° 3614/SGAC/PGE/2022 e demais documentos e justificativas 
juntados aos autos do Processo n° SEPLAG-PRO-2022/09607, e 
AUTORIZO a contratação por INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, com 
fulcro no artigo 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº 14.133/2021 e 
demais legislações pertinentes, em favor da empresa SR CAPACITAÇÃO 
E TREINAMENTO EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
13.771.199/0001-01, visando a contratação de prestação de serviços 
técnicos de treinamentos e aperfeiçoamento de pessoal, do 1° Encontro 
de Gestão de Pessoas, que será realizado nos dias 16 e 17 de novembro 
de 2022, de forma presencial, para todos os gestores e líderes e servidores 
que atuam diretamente nas unidades setoriais de Gestão de Pessoas do 
Poder Executivo do Estado de Mato Grosso, no valor estimado de R$ 
69.330,00 (sessenta e nove mil, trezentos e trinta reais).

E, para a eficácia dos atos, DETERMINO que a presente ratificação 
e autorização sejam publicadas no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, 
conforme prevê o parágrafo único, do art. 72, da Lei nº 14.133/2021.

Cuiabá/MT, 03 de novembro de 2022.

Basílio Bezerra Guimarães dos Santos
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG

<END:1400028:20>

<BEGIN:1400063:20>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 045/2022/SEPLAG

PROCESSO: SEPLAG-PRO-2022/11130
DAS PARTES: ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da 
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO e a 
EMPRESA OI S.A - CNPJ 76.535.764/0001-43.
DO OBJETO: A presente contratação de empresa especializada na 
prestação do serviço de telefonia fixa e móvel incluindo equipamentos, 
serviço de instalação e manutenção das Unidades do Ganha Tempo, 
(plataforma PABX IP em nuvem, incluindo os recursos de acesso ao STFC 
com tráfego fixo-fixo e fixo móvel nacional ilimitado) que deriva da adesão 
(carona) à Ata de Registro de Preços nº 003/2022/Prefeitura Municipal 
de Rio Branco, decorrente do Pregão Eletrônico nº 053/2021//Prefeitura 
Municipal de Rio Branco-AC.
DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste termo de contrato é de 12 (doze) 

meses, a partir da assinatura, podendo ser prorrogado nos termos da lei nº 
8.666/93.
DO VALOR: O valor estimado anual do contrato é de R$ 117.599,16 (cento 
e dezessete mil quinhentos e noventa e nove reais e dezesseis centavos).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para pagamento dos 
serviços do referido objeto serão da seguinte dotação orçamentária.
U.O 11101 / Projeto Atividade 2712 / Fonte de recurso 100 / Natureza de 
despesa 339039.
DA FISCALIZAÇÃO: Fiscal titular: Marcus Vinícius Pereira da Silva - 
matrícula 272323
Fiscal substituto: Alison da Silva Ribeiro - matrícula 248822
Cuiabá - MT, 04 de novembro de 2022.
ASSINAM: Sr. Basílio Bezerra Guimarães dos Santos - Secretário de Estado 
de Planejamento e Gestão/CONTRATANTE e os Srs. Rosalvo Oliveira Silva 
Junior e Roberto Wagner Sandrin/CONTRATADA.
<END:1400063:20>

<BEGIN:1400082:20>

EXTRATO DO TERMO DE CESSÃO DE USO DE BEM IMÓVEL Nº 07/
CPI/SPP/SEAPS/SEPLAG/2022

CEDENTE: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
CESSIONÁRIA: PREFEITURA MUNICIPAL DE CUIABÁ
PROCESSO Nº. SEPLAG-PRO-2022/04430
OBJETO: O presente termo tem por objeto a cessão de uso do bem imóvel 
na rua Joaquim de Albuquerque, Bairro Porto, em Cuiabá-MT, com área de 
1.315,35 m² (um mil e trezentos e quinze metros quadrados e trinta e cinco 
centímetros quadrados).
DESTINAÇÃO: ABRIGAR A COLÔNIA DE PESCADORES Z 1 E A 
INSTALAÇÃO DA SEDE DA ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES DO 
PORTO
AFETAÇÃO - O imóvel objeto deste TERMO deverá ser utilizado pela 
Prefeitura do Município de Cuiabá - MT, sendo vedada ao Órgão 
Responsável dar destinação diversa da estabelecida no termo de 
transferência.
DATA DA ASSINATURA:   25 de outubro de 2022

BASÍLIO BEZERRA GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG
CEDENTE

EMANUEL PINHEIRO
Prefeito do Município de Cuiabá - MT

CESSIONÁRIA
<END:1400082:20>

CGE
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO

<BEGIN:1400068:20>

PORTARIA Nº 0094/2022/CGE/MT

O SECRETÁRIO CONTROLADOR GERAL DO ESTADO, no exercício 
das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 67 da Lei 8666/93 e 
respeitando o princípio da publicidade;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar servidores para aturarem como fiscais e seu respectivo 
substituto para acompanhar, fiscalizar e avaliar a execução dos Termos de 
Contrato abaixo relacionados:

Nº Contrato Credor Vigência Fiscal Titular Fiscal 
Substituto

027/2022
CGE-PRO-
2022/02304

NAKA EXPRESS 
GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS 
LTDA EPP

31/10/2022 a 
30/10/2023

Claudimas 
Ladislau 
Martins

Jonathan 
Araujo 
Portilho

028/2022 CGE-
PRO-2022/02379

RIKA COMÉRCIO DE 
ALIMENTOS EIRELLI

01/11/2022 a 
31/10/2023

Claudimas 
Ladislau 
Martins

Jonathan 
Araujo 
Portilho

Art. 2º Os atos dos Fiscais e Substitutos no âmbito desta Controladoria 
Geral do Estado obedecem ao artigo 67 da Lei 8666/93.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cuiabá, 07 de novembro de 2022.

Emerson Hideki Hayashida
Secretário Controlador-Geral do Estado

(Original assinado)
<END:1400068:20>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT



Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021111800217

217

Nº 216, quinta-feira, 18 de novembro de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
AVISO DE PRORROGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 73/2021

Comissão Permanente de Licitação 02. Tipo: Menor preço por item. Objeto Aquisição de
insumos para hortas e casas de vegetação (tela sombrite, caixa d'água, caixa plástica,
mangueira preta e lona plástica), visando a execução do Convênio Plataforma +Brasil n°
901816/2020.. Data e local de Abertura: dia 30/11/2021, às 10h30min, horário de Brasília,
dia e horário limites para recebimento das propostas, quando terá início a disputa de
preços no sistema eletrônico: site www.licitacoes-e.com.br. Retirada do Edital: O edital
estará à disposição dos interessados, a partir do dia 18 de novembro de 2021, através
www.licitacoes-e.com.br, nº 905542 da Licitação ou excepcionalmente na Coordenadoria
de Licitações - Rua Alvorada, nº 411, 1º Piso - Bairro: Bosque, Rio Branco - Acre - CEP:
69.900-631 - Telefone: (68) 3211-22208.

Rio Branco - AC, 17 de novembro de 2021.
ODAIR MACIEL DA SILVA LIMA

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 60/2021

Objeto: Aquisição de material de consumo - Gás Liquefeito de Petróleo, café, açúcar e copo
descartável 180ml
Origem: Superintendência Municipal de Transporte e Trânsito - RBTRANS.
Propostas: Serão recebidas até às 10h30min (horário de Brasília) do dia 30 de novembro de
2021, quando terá início a disputa de preços no sistema eletrônico: site www.licitacoes-
e.com.br.
Edital e Informações: O edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 18 de
novembro de 2021, através do www.licitacoes-e.com.br nº 907860 da Licitação ou
excepcionalmente na Coordenadoria de Licitações - Rua Alvorada, 411 - Bairro Bosque - Rio
Branco/AC - CEP 69.900-631 - Fone (68) 3211-2220.

Rio Branco-AC, 17 de novembro de 2021.
RAQUEL LOPES GAMA CUNHA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 61/2021

Objeto: Aquisição de Materiais Diversos (Construção, Manutenção e Outros).
Origem: Secretaria Municipal de Agricultura Familiar e de Desenvolvimento Econômico -
SAFRA .
Propostas: Serão recebidas até às 10h30min (horário de Brasília) do dia 01 de dezembro de
2021, quando terá início a disputa de preços no sistema eletrônico: site www.licitacoes-
e.com.br.
Edital e Informações: O edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 19 de
novembro de 2021, através do www.licitacoes-e.com.br nº 907908 da Licitação ou
excepcionalmente na Coordenadoria de Licitações - Rua Alvorada, 411 - Bairro Bosque - Rio
Branco/AC - CEP 69.900-631 - Fone (68) 3211-2220.

Rio Branco-AC, 17 de novembro de 2021.
SELMA SALES DE MESQUITA

Pregoeira

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 53/2021 - CPL 01 /PMRB

A Pregoeira da CPL 01 da Prefeitura Municipal de Rio Branco - Acre, torna
público a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 053/2021 - CPL 01/PMRB, cujo o
objeto é a Contratação de empresa especializada na prestação do serviço de Plataforma
PABX IP em Nuvem, incluindo os recursos de acesso ao STFC com Tráfego Fixo-Fixo e Fixo-
Móvel NACIONAL ILIMITADO, bem como o acesso à plataforma em nuvem via link Internet
dedicado, com os serviços de instalação, configuração, suporte, manutenção e
treinamento, conforme especificações constantes neste Termo de Referência, com vistas a
atender às necessidades e interesses da Prefeitura Municipal de Rio Branco - Processo CPL
01/PMRB N° 207/2021, e no site www.licitacoes-e.com.br, através do Nº 904797, em
virtude de esclarecimentos e impugnação.

Rio Branco - AC, 17 de novembro de 2021.
RAQUEL LOPES GAMA CUNHA

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2021 - CPL 01/PMRB

Objeto: Contratação de Empresa de Engenharia Para A Execução dos Serviços de
Construção de Praça Pública No Conjunto Universitário, No Município de Rio Branco -
AC R E .

A Comissão Permanente de Licitação - CPL 01, julgou e CLASSIFICOU as
licitantes: 1ª colocada DIAS CONSTRUTORA LTDA, 2ª colocada M & E ELETRICIDADE,
COMÉRCIO, CONSTRUÇÃO E TERRAPLANAGEM LTDA, 3ª colocada HYPPER CONSTRUÇÃO
COMÉRCIO & SERVIÇOS EIRELI, 4ª colocada GABRO CONSTRUTORA EIRELI, 5ª colocada E. G.
SILVA CONSTRUCOES E COMERCIO EIRELI, 6ª colocada MOTA & MOTA LTDA, 7ª colocada
CONSTRUTORA MACIEL - COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, 8ª colocada CONSÓRCIO
UNIVERSITÁRIO 012/2021, composto pelas empresas A. G. CONSTRUTORA LTDA e GT -
EMPREITEIRA CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA, 9ª colocada NOGUEIRA E BRITO LTDA, 10ª
colocada NEO CONSTRUÇÃO & COMERCIO EIRELI, 11ª colocada CELC - CONSTRUÇÃO
EMPREENDIMENTO, LOCAÇÃO & COMÉRCIO LTDA. Em seguida, a Comissão aplicou o que
dispõe o art. 109, I, alínea "b" da Lei 8.666/93, concedendo prazo de 05 (cinco) dias úteis
para que as empresas inconformadas com esta decisão, querendo, apresentem suas razões
de recurso e, após, não havendo recurso, o processo será encaminhado à Secretaria
Municipal de Infraestrutura e Mobilidade Urbana - SEINFRA, para homologação e
adjudicação, conforme disposto no art. 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/1993 em nome da
licitante DIAS CONSTRUTORA LTDA, com o valor total de R$ 627.302,99 (seiscentos e vinte
e sete mil, trezentos e dois reais e noventa e nove centavos). As razões que motivaram tal
posicionamento encontram-se à disposição dos interessados, para consulta na Rua
Alvorada, nº 411, 2º piso - Bairro: Bosque - CEP: 69.900-631 - Rio Branco - Acre, e-mail:
cpl@riobranco.ac.gov.br, das 08:00h às 12:00h e 13:00h às 17:00h.

Rio Branco - AC, 17 de novembro de 2021.
LOURDES CAROLINE BEZERRA DE QUEIROZ

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE RODRIGUES ALVES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 26/2021
Reabertura

Processo Administrativo nº 560
Órgão: Prefeitura Municipal de Rodrigues Alves
Data de Abertura: 30/11/2021.
Horário: 09h00min
Local: Prefeitura Municipal de Rodrigues Alves - Sala de Reuniões de Licitação, Av. São José
- nº 780, - Centro - Rodrigues Alves - CEP: 69.985-000 Telefone: (0**68) 3342-1176.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR, OD0NTOLOGICO E SANEANTES PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS UNIDADES BASICAS DE SAÚDE DE RODRIGUES ALVES,
OBS: O Edital e seus anexos poderão ser adquiridos no site do Tribunal de Contas do
Estado do Acre, no sistema de licitações (LINCON) ou através do site da Prefeitura de
Rodrigues Alves a partir do dia 19 de Novembro de 2021.

Rodrigues Alves-AC, 19 de novembro de 2021.
NOÉ DE MELO RODRIGUES

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARAUACÁ

AVISO DE REVOGAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 6/2020

Processo n.º 616/2020.A Prefeitura de Tarauacá/AC, no uso de suas atribuições legais, que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente o art. 49 da Lei 8666/1993 e
suas alterações posteriores, resolve: REVOGAR com base no Parecer Jurídico da
Procuradoria, o Processo n.º 616/2020, referente Tomada de Preço nº 006/2020, cujo
objeto é a Construção de Calçada em Via Pavimentada, dotada de meio fio e sarjeta, em
atendimento ao Convênio n.º 865.299/2018 - SICONV, visando atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, pelo principio da oportunidade e
conveniência conforme consta nos autos do Processo.

Tarauacá-AC, 18 de outubro de 2021.
MARIA LUCINÉIA NERY DE LIMA MENEZES

Prefeita

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 030/2021 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
36/2021.PROCESSO Nº 1.316/2021/2021 - VALIDADE: 12 MESES.OBJETO: Presencial
Registro de Preço nº 036/2021, cujo objeto é para Contratação de Empresa Especializada
para Realizar a expansão, eficientização, modernização, fornecimento de software de
gestão e inventario com identificação dos pontos de iluminação pública de todo o parque
do município de Tarauacá, de acordo com as especificações e quantitativos estimados
constantes no Termo de Referência, visando atender os objetivos da Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Urbanos de Tarauacá/Ac. PARTES SIGNATÁRIAS: Municipio de
Tarauacá/Ac CNPJ n° 34.693.564/0001-79 e a Empresa Registrada com os itens e valores
unitários1) C. G. M. MANUTENÇÃO ELÉTRICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°
23.018.199/0001-80 vencedora dos itens com seus respectivos valores unitários: 01 - R$
5,25; 02 - R$ 16,25; 03 - R$ 2,11; 04 - R$ 879,41; 05 - R$ 923,92; 06 - R$ 1.217,27; 07 -
R$ 1.394,93; 08 - R$ 1.415,85; 09 - R$ 1.644,13; 10 - R$ 9.528,83; 11 - R$ 272,39; 12 - R$

344,56; 13 - 25,71; 14 - R$ 12,09; 15 - R$ 55,42; 16 - R$ 33,07 e 17 - R$ 233,47. DATA DA
ASSINATURA: 8/11/2021.Assina: Prefeito em Exercício Raimundo Maranguape de Brito
(Órgão Gerenciador), e pela empresa os sócios: Carlos Augusto Couto da Silva, Gilson
Rodrigues David e Marcelo Amaral Raffaele

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANADIA

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº 50/2021

OBJETO: Fundamento Legal: Art. 65, II, d, da Lei 8.666/93;
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANADIA/AL, Inscrita no CNPJ sob o nº
12.227.351/0001-19. Contratada: CEDLAB CENTRO DE DIAGNOSTICO LABORATORIAL DE
UNIÃO LTDA, Inscrita no CNPJ sob o nº 03.357.628/0001-37
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES CLÍNICOS E
L A B O R AT O R I A I S .
O valor do Termo de Contrato, que era de R$ 2.155.000,27 (dois milhões cento e cinquenta
e cinco mil e vinte e sete centavos) passa a ser de R$ 1.933.223,87 (um milhão novecentos
e trinta e três mil duzentos e vinte e três reais e oitenta e sete centavos), que perfaz a
supressão de 10,29%.
Celebração: 11/11/2021;
Signatários: José Celino Ribeiro de Lima e Estela Costa Araújo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BATALHA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 15/2021

Tipo: Menor Preço - Objeto: Aquisição de Material de Limpeza e Higiene - Data/Horário: 03
de dezembro de 2021, às 11:30hs (horário de Brasília) - o Edital encontra-se disponível no
site http://bnc.org.br/, no portal do município, através do site www.batalha.al.gov.br, e na
sede do Município, situada no endereço Rua Padre Daniel Bezerra, nº 99, Centro,
Batalha/AL, CEP 57.420-000, em dias úteis, no horário das 08 às 12 horas (horário local),
em dias úteis, e ainda, poderá ser obtido mediante solicitação enviada ao e-mail:
cplbatalha.al@gmail.com.

ALBERT LEITE E SILVA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAÍBAS
AVISO DE CREDENCIAMENTO

Credenciamento nº 06/2021.
Tipo: O Município de Craíbas/AL, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna pública
a abertura do Credenciamento nº. 06/2021, que tem como objetivo o chamamento
público, para prestação de serviços de ultrassonografia, ressonância magnética e
tomografia para os usuários do SUS de caraíbas/AL. O Edital está disponível na prefeitura
municipal de Craíbas/AL, localizada na Rua Pedro Gama, 122 - Centro, Craíbas - AL, 57.320-
000. A documentação deverá ser entregue no endereço indicado acima até às 14h00min
do dia 07/12/2021.
Os interessados poderão solicitar o Edital através do e-mail: cplcraibas@gmail.com; e no
Portal da Transparência do município através do endereço eletrônico:
http://www.craibas.al.gov.br..

ITLA RAQUEL SOARES
pela Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA PREÇOS Nº 4/2021

Processo 09300060/2021;
Tomada Preços nº. 04/2021
Tipo: Menor Preço, sob o regime de empreitada por preço global. Objeto: Contratação
de empresa de engenharia para a execução de obras de Pavimentação de diversas
Ruas no Povoado de Riachão no município de Craíbas/AL. Disponibilidade de edital:
https://www.craibas.al.gov.br, na sede da CPL, situada na Rua Pedro Gama, 122,
Centro, Craíbas/AL, CEP: 57.320-000, das 08:00 às 14:00 horas em dias úteis, e
mediante solicitação enviada ao e-mail cplcraibas@gmail.com.
Data da realização: 07 de dezembro de 2021 às 10h30min (horário de local)

ITLA RAQUEL SOARES
pela Comissão Permanente de Licitação

S
E

P
LA

G
C

A
P

20
22

39
49

5A

Autenticado com senha por FRANCISCO MARCOS COLANTONIO - ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L
10050 / CISI - 24/10/2022 às 15:50:46.
Documento Nº: 5045539-1835 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=5045539-1835

G
ov

er
no

 d

o E
stado de Mato G

rosso

SEPLAG

138


